Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Сатинская средняя общеобразовательная школа»

(МБОУ «Сатинская СОШ»)

ПРИКАЗ

18 сентября 2024 г.                         пос. Сатинка                                        № 819

О внесении изменений в календарный учебный график на 2024-2025 учебный

год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», приказом МБОУ «Сатинская СОШ»

от 18.09.2024 № 815 «О проведении Дня здоровья в рамках акции «Здоровье

для всех», календарным учебным графиком МБОУ «Сатинская СОШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в календарный учебный график на 2024-2025

учебный год, утвержденный приказом МБОУ «Сатинская СОШ» от 30

августа 2024 года № 725 в части сроков проведения Дня здоровья МБОУ

«Сатинская СОШ»:

1.1. Установить срок проведения Дня здоровья 20.09.2024 года

2. Щербининой М.В., заместителю директора по учебно-воспитательной

работе:

- разместить календарный учебный график в новой редакции с учетом

изменений, указанных в пункте 1 настоящего приказа, на официальном сайте

МБОУ «Сатинская СОШ» в разделе «Сведения об образовательной

организации», подразделе «Образование» и «Документы», в срок до

20.09.2024.

3. Ответственным за ведение цифровой образовательной платформы

Дневник.ру внести изменения в раздел «Отчетные периоды».

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                  И.В. Абрамова

		2024-09-20T15:43:51+0300
	И_В_ Абрамова
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью